
KUCBX01AC2JC

Č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/302/22 Č. smlouvy zhotovitele: 10000160459
Č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/302/22/3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
čSOB, a.s., č.ú. 199783072/0300; (podíl JčK)
ČNB, č.ú. 3009-3126231/0710 (neinvestiční dotace SFDI)
ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odbor ilničního hospodářství
Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Jitka Liláková, projektový pracovník ODSH Krajského úřadu
Jihočeského kraje, tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
INBEST spol.s.r.o.

se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem, jednatelem společnosti
IČO: 608 51 970
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Ing. Michael Šmucr

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Objednatel:
se sídlem:
IČO
DIČ
Bankovní spojení:

Zhotovitel: Skanska a.s.
se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 262 71 303
DIČ: CZ 699 004 845

Bankovní spojení: ING Bank N.V., č. účtu: 10000564927/3500
zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vlo
Zastoupen: Ing. Jakub Krenk, ředitel závodu Inženýrské stavitelství Čechy, tel:

Ing. Jan Lintner, oblastní manaže
Odpovědný geodet: Ing. Jaroslav Kučera tel.:
Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele ležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur ebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ondřej Mika, Dis, tel:
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Radim Proc
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Svatopluk Struska, tel.:

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

*KUCBX01AC2JC*



uzavírají dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Modernizace komunikací SFDI 2022 - okres České Budějovice"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/302/22 ze dne 27. 
7. 2022 s názvem „Modernizace komunikací SFDI 2022 - okres České Budějovice", dle podmínek 
sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace a dle oceněného výkazu 
výměr. Dodatek č. 3 se uzavírá na základě změn, které nastaly v průběhu provádění díla. Konkrétně 
se jedná o méněpráce, kdy výsledkem těchto změn je snížení celkové ceny díla o částku 81 394,40 
Kč bez DPH (98 487,22 Kč s DPH). Podrobně jsou tyto změny vyčísleny ve změnovém listu č. 5 a 
jejich realizace byla předem odsouhlasena objednatelem, zhotovitelem a technickým dozorem stavby.

Na základě dohody obou smluvních stran s odkazem na změny uvedené ve změnovém listu č. 5 se 
mění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 27. 7. 2022 včetně dodatku č. 1 a 2, takto:

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2:

Název Celkem bez DPH DPH 21 %
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 11/122 Dívčice nádraží 4 740 429,86 Kč 995 490,26 Kč 5 735 920,12 Kč

Modernizace silnice III/0236 Dobšice - Dolní 
Kněžeklady - Ovčín 11 695 468,99 Kč 2 456 048,49 Kč 14 151 517,47 Kč

Modernizace silnice 111/10577 Libnič - Jelmo 10 461 473,82 Kč 2 196 909,50 Kč 12 658 383,32 Kč

Modernizace silnice 111/12238 Lékařova Lhota 
- Hlavatce 7 788 966,06 Kč 1 635 682,87 Kč 9 424 648,93 Kč

Modernizace silnice 111/12238 Lékařova Lhota 4 988 677,14 Kč 1 047 622,20 Kč 6 036 299,34 Kč

Celkem 39 675 015,87 Kč 8 331 753,33 Kč 48 006 769,20 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 3:

Název Celkem bez DPH DPH 21 %
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 11/122 Dívčice nádraží 4 659 035,46 Kč 978 397,45 Kč 5 637 432,91 Kč

Modernizace silnice III/0236 Dobšice - Dolní 
Kněžeklady - Ovčín 11 695 468,99 Kč 2 456 048,49 Kč 14 151 517,47 Kč

Modernizace silnice 111/10577 Libnič - Jelmo 10 461 473,82 Kč 2 196 909,50 Kč 12 658 383,32 Kč

Modernizace silnice 111/12238 Lékařova Lhota 
- Hlavatce 7 788 966,06 Kč 1 635 682,87 Kč 9 424 648,93 Kč

Modernizace silnice 111/12238 Lékařova Lhota 4 988 677,14 Kč 1 047 622,20 Kč 6 036 299,34 Kč

Celkem 39 593 621,47 Kč 8 314 660,51 Kč 47 908 281,98 Kč

2



Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomi, že dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku má platnost originálu 
a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 27. 7. 2022, dodatku č. 1 a č. 2 ve znění dodatku 
č. 3.

Uzavření dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1426/2023/RK-81 ze dne 
14. 12. 2023.

V Českých Budějovicích, dne.........  V Praze, dne

za objednatele: za zhotovitele:

MUDr. Martin Kuba 
hejtman Jihočeského kraje

Ing. Jakub Krenk
ředitel závodu Inženýrské stavitelství Čechy

Ing. Jan Lintner 
oblastní manažer

3

Ing. Jan 
LINTNER

Digitálně 
podepsal Ing. Jan 
LINTNER 
Datum: 2023.12.20 
10:06:48 +01'00'

Ing. Jakub 
Krenk

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub Krenk 
Datum: 2023.12.20 
10:19:52 +01'00'

Elektronický podpis : 21.12.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 9.1.2025 14:11:33-000 +01:00



Změnový list číslo:

Stavba: Modernizace komunikací SFDI2022 - okres České Budějovice č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/302/22

Úsek: 11/122 Modernizace silnice Dívčice - nádraží

č. smlouvy zhotovitele: 10000160459

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: INBEST spol. s.r.o.

Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

Projektant: ZESA s.r.o.

L.B.Schneidera 414/2

370 01 České Budějovice

Zhotovitel: Skanska a.s.

Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha

Předmět změny:

Dotčené místo:

Zkrácení doby realizace z 60 dní na 36 dní

SO102 - Přechodné dopravní značení

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

Návrh ocenění:

11/122 Modernizace silnice Dívčice - nádraží

SO102 - Přechodné dopravní značení

vícepráce

méněpráce

celkem bez DPH -81 394,40 Kč

0,00 Kč

-81 394,40 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 0,00 Kč

s k an s k a Skanska a.s. Méněpráce celkem bez DPH -81 394,40 Kč
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlin
IČO: 26271303

00218 DIČ: CZ699004845

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cen

..

-81 394,40 Kč

-17 092,82 Kč

-98 487,22 Kč

Podpis navrhovatele: Datum:

Vyjádření:

TDI: datum: 1U. podpis:
-

Projektant:

Investor:

datum: 1* u- m podpis:

podpis:datum: 'If.ílM
Přílohy: ZL č.



"O
‘<0
c

■ Q>
ra o -g >

■$ w a> ' .2
iS > ?Q r
</) — Q_ ř— N

(/)

co

'LU
>
O

>LU 1—1
s
N

I

m
5
h- 
CO 

LU 
O 
<

LU
£

'?

■?

<D c
0) N

CD 'E
C >

■O <0
(D Q.

O
O CM -o
>> CM KD

C> ■O(0
TJ
0)

<D
O

o
.c
o>N

O
'c

0)

CL CÓ 0_

CM T— CM
O o O

Ó O Ó

CO co co

X
Q.
O

X 
Q. 
Q 

>LU 
Z 
I— 
111 
o > 
< 
z
LU
O



2— o
c

■S!

i s

E o

o

íl
N'LiJ

£l
O 5
< LU 
Z •££ 
N O. 

CO

<3
£*

ei

m u _
-“Q u j y (3 I r :

o o o o o +
O O C O O o
o o o o o Y

17 m ^
^ <r> kD

[íl !± u.- CD < cc <r
rC _

— — a; 
CC Li.' O

co
3
*

Q
3
*•<
N
>-
*
>o
<
Z
y n

5ř
< Z
o: O
£ 2 
O LU 
D D

w 'rr 
c <

E o 
<u o

-E b
a. to

E < co



o
CM
lO
m
r-.

o
co
o'
(O
<0

O
O-
t T
O)
co

o
o
co'
o
h-

o
co
co'

CD

o
co
co'
O)
f-
co

o
o
o'
co
o

o
o
co'
co

co

o
o
o"
CM
co
co
CM

I 
-8

1 
39

4,
40

1 CM
co
c m'
O)
o
N.

CM
CM
h-'
00
*
co
cr>

1 
-8

1 
39

4,
4

0| CM
co
c m'
o>
o
N-

! 
-9

8 
48

7.
22

1

37
7,

60

o

o'
co
co

o
(O
co'
r-»
o
CM

o
o
M-
m
co

o
co
co‘
o
co

o
CM
0>
CT)
co

o
o
o'

o
o
o‘

o
o
o'

o
co
ii>

co
9>
ID

co
lO
lo 
CM 
m
CM

oo

r*.

CM
|x-

o
co
ID
s
o>
ID

co
LO

lO
CM
LO
CM

00

h-

CM
h-

1 1
32

,8
0 o

CM

03
o>

o
o
co'
co
co

o
o
c m'
co
o

o

o'
CM
<y>

o
o
co'
a>

co

o
o
o‘
co
o
h-

o
o
co'
co

co

o
o
o‘
CM
co
co
CM

oo
o
o

o

co'

co
03
CM

o

oo'
IA
CO
o
K

o
o
?
o

oM-
oo'

co
O)
CM

o

od
IA
CD
o
h-

o
co
co'
co

o
CM
LO
CD

o
co

o
o
h»’
f-«

o

co'
lO

o
co
co'
CM

o
o
h-’
f*.

o

co'
ir>

o
co

o
o
o

o
o
o

o
o
o
co'
co
CM

o
o
o
M"'

|o
oov

o
o
o
co*
co
CM

o
o
o
o*

o
o
o
o'
'T

o
o
o
o'
o
M-
CM

2
,0

0
0

2
,0

0
0

72
,0

00

2,
00

0 o
o
o
CM

O
o
o
CM
r-

o
o
o
o'

o
o
o
o‘

O
O
O
o‘

6
,0

0
0 o

o
o
co'

o
o
o
o'
co
co

o
o
o
co'

o
o
o
co'

36
0,

00
0 o

o
o
o'

o
o
o
o'

O
o
o
o'
o
M-
CM

K
U

S o
o
CM

co
3
*

oo
CM

K
S

D
E

N oo
c\i
l-~

(0
Z)
*

oo
CM

co
3
*

oo
CM

K
S

D
E

N oo
CM

co
3

o
o
o

co
3
*

o
o
o

K
S

D
E

N oo
o

D
O

P
R

A
V

 S
V

Ě
T

LO
 V

Ý
S

T
R

A
Ž

 S
O

U
P

R
A

V
A

 3
K

S
 - 

M
O

N
T

Á
Ž

 S
 P

Ř
E

S
U

N
E

M

<
oo
o
CO

co [p
oč

et
 2

 
|

D
O

P
R

A
V

 S
V

Ě
T

LO
 V

Ý
S

T
R

A
Ž

 S
O

U
P

R
A

V
A

 3
K

S
 - 

D
E

M
O

N
T

Á
Ž

<
O
o
o
co
[I

CD [p
oč

et
 2

 
|

D
O

P
R

A
V

 S
V

Ě
T

LO
 V

Ý
S

T
R

A
Ž

 S
O

U
P

R
A

V
A

 3
K

S
 - 

N
Á

JE
M

N
É

př
ed

po
kl

ad
 n

áj
em

 n
a 

2 
m

ěs
íc

e
6*

60
=

36
0,

00
0 

fA
]

|p
oč

et
 2

 ‘ 
d

ny
 3

6 
|

D
O

P
R

A
V

N
Í Z

Á
B

R
A

N
Y

 Z
2 

S
 F

Ó
LI

Í T
Ř

 1 
- M

O
N

T
Á

Ž
 S

 P
Ř

E
S

U
N

E
M

<
o
oo
co
ii

cD

| p
oč

et
 2

 
|

D
O

P
R

A
V

N
Í Z

Á
B

R
A

N
Y

 Z
2 

S
 F

Ó
LI

Í T
Ř

 1 
- D

E
M

O
N

T
Á

Ž

<
O
oo
(D

CD

0)
•U
O
CL D

O
P

R
A

V
N

Í Z
Á

B
R

A
N

Y
 Z

2 
- N

Á
JE

M
N

É

př
e

dp
o

kl
ad

 n
á

je
m

 n
a 

2 
m

ěs
íc

e
6*

60
=

36
0.

00
0

 [A
]

Ip
o

če
t 2

 ' 
d

ny
 3

6 
|

S
M

Ě
R

O
V

A
C

Í D
E

S
K

Y
 Z

4 
JE

D
N

O
S

T
R

 S
 F

Ó
LI

Í T
Ř

 1 
- M

O
N

T
Á

Ž
 S

P
Ř

E
S

U
N

E
M

O
O
o
o
M-
O
■t Ip

oč
et

0 
|

S
M

Ě
R

O
V

A
C

Í D
E

S
K

Y
 Z

4 
JE

D
N

O
S

T
R

 S
 F

Ó
LI

Í T
Ř

 1 
- D

E
M

O
N

T
Á

Ž

<
O
Oo
o
M-
i|
O

o

a>
•o
o
CL S

M
Ě

R
O

V
A

C
Í D

E
S

K
Y

 Z
4 

- N
Á

JE
M

N
É

př
e

dp
o

kl
ad

 n
á

je
m

 n
a 

2 
m

ěs
íc

e
40

*6
0=

2
 4

00
,0

00
 [A

]

Ip
oč

et
0 

|

M
én

ép
rá

ce
 c

el
ke

m
 

|

|D
P

H
 2

1 %
 

|

I C
E

LK
E

M
 v

£.
 D

P
H

 
I

D
P

H
 2

1 %
IC

E
LK

E
M

 v
č.

 D
P

H
 

I

91
61

22

[p
ův

od
n

ě 
|

ak
tu

ál
n

ě
 

|

91
61

23

pů
vo

dn
ě 

|

ak
tu

ai
né

 
|

91
61

29

pů
vo

dn
ě

[a
kt

ua
in

é
 

|

91
63

12

[p
ů

vo
d

ně
 

|

[a
kt

ua
in

é
 

|

91
63

13

[p
ů

vo
d

ně
 

|

[a
kt

ua
in

é
 

|

91
63

19

pů
vo

dn
ě

[a
kt

ua
in

é
 

|

91
63

32

Ip
u

vo
d

né
 

i

|a
kt

ua
ln

é 
]

91
63

33

Ip
u

vo
d

né
 

I

la
kt

u
al

n
é

 
|

91
63

39

pů
vo

dn
ě

la
kt

u
al

n
é 

|

co 03 o
-

CM co LO co



(T><M

S! ®
-5 <m .yi m >
,<$ O) o

^ i®"

"S ^
SQ

«:eL
> ^ o. S- .2 m

H»ož » o
>0 *0=8 c o-O
O j°1č <0

<o N s.
D«

‘v.
® v

O §£
c
*0

fSJ
I® áS

ct $'ř 5nO?$^ p°
ní S> í? ™V
Sí ícl o, o
N •>.,


